^ ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ_о ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.

Гот 15вожбря202. г ма а. 1. №4
О корректировке долгосрочныханиан на

‚

тепловую энергиюдля
потребителей МУПжкх Фурмановского. муниципального района =”

- з на 2023год. :

В соответствии. С.АЕ законом. ‘от 27. 07.2010 №. 190-ФЗ «О
|

теплоснабжении», - Постановлёниями. Правительства Российской.Федерации’от.
22.10.2012№ 1075 «О. ценообразовании всфере теплоснабжения», от 14.2022 _‚№ 2053 «Об. особенностях. ‘индексации ‘регулируемых. цен ‘(тарифов)’ с 1 декабря
2022 г. ‘по `.31: декабря 2023 г. и о. внесении ‘измененийв ‚некоторые. ‚акты.
Правительства ‹ Российской Федерации», Департамент энергетикии.; тарифов .
Ивановской области постановляет: А : Е 7

1. ‚Установить° долгосрочные тарифы на.‘тепловую. энергию” для.
потребителей: МУП ЖКХ Фурмановского_ муниципального района|‚с учетом.корректировки необходимой валовой выручкина`‘2023 год.согласно приложению 1.`` 2. Установить льготные тарифы на тенловую. энергию`для. ‘потребителей Аа
МУП. ЖКХ _Фурмановокого_ муницинального района . на, 2023°‘Тод. ‚согласно-
приложению2.. Ва п. ед Е (р

3..Возмещение с недополученных ^доходов” :: ны разницы. сев. |

утвержденными. тарифами на тепловую: энергию, поставляемую. потребителям,и.
утвержденными льготными ‘тарифами. на тепловую ‘энергию,поставляемую

. населению, осуществляется за.счет средств областное о.‘бюджета: в. соответствии:с |

Законом Ивановской области от09.12.2014 года№ 103-ОЗ «Ольготных
хтарифахна... мниоНу энергиюна территории Ивановской области».. т‚4. Тарифы,енвп. 1,2настоящего постановления, ‘действуют -

7. с 01. 12.2022 по31.12.2023 года.
5. С’ 01.12.2022 признать. . ‘утратившими ‘силу’ ‘приложения.12 ко

постановлению Департамента. ‚энергетики. и.‚тарифов ВаоНОЕ, области”.‘от
29.10.2021 № 47-т/1.. |

2:7! ДИР- -6: Настоящее постановление вступает В силусо дня его>офищиального
опубликования. =.

Начальник Департамента’ ”. “. ЕН.Морева”

` Приложение 1к постановлению Департаментаэ1энергетики и. тарифов.
_

Ивановской области отИ2022:№ 48-т/Г

„Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемуюзе ребичелни

"ОстВода]. Порый АЙ
11он ‚давлением рыт о от. |. - (| йи |от с Е:к 7,0 Свыш ред. |Е. | Б&ЕМенованиеНУР|: ВИ тарифа | Год |`с 01:12.2022 | 1, 2 - до |’. е- |-уци.п/т - организации |. | но. 40 |159) 18%:==. т ше №, =. По. . 25 |710. эми. | 13,0] ров.

| 31.12.2023 |112, 0. -|: кг|анн/.ы" т | КГИ
|К. 2 т.7" | кк/ |7ем3]. ый]ММеее Теем’: [17 7.-| пар_|.-

Для потребителей, В случае оеутия дифференциации тарифов поаир подключения... ‘”

‚„|МУНЖКХ Фурманов-. то =. == -: О- |

кого муниципального района
дноставочный,о. (Фурмановский. район, О

‚ руб/Гкал НДС | 2023. 56977. ” т - > г

|. Дуляпино). и ‚ не облагается
_ 7 ы аг. Примечания.

части 2 Налогового кодекса:Российской: Федерации.
2. Тарифы, установленные. на 2023 год, ВВОДЯТСЯтв действие с декабря 2022т.р
1. Организация ` применяет упрощенную: систему. налогообложения В.‚соответствии с Главой: 25,2 в

`Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
‚ Ивановской области оти 11РР№тыт. 17

Льготные тарифына тепловуюНар (мощиоеть), поставляемуюпотребители

2: Вода" Отборный пар”
| Оо ..ЕН давлением` ааат - ый.”о. петь № —.

_

| от |`от:|. от. Свы | оёлу.
р №. Наименование” .: Вид та ифа ,

д Год т |

=
° = 1,2 -2;5

:

7,0. .

лие-| тылйЛт
|

регулируемой организации |“ ри `- с. 01.12.2022.по-|^ ‘до >|- до |. до|13.01ыы |.| р т ны |.31.12.2023° -|`“.2,5. 1 7;0 |. 13,0.|. ва"в О И | ки
|

ый=КГ/.|кг/ |.” кг/ ‘см |: пав..|... н . ем?.|см? | см? |7. р.
— Для потребителей, вВ случае отсутствия, дифференциации тарифов но схеме: ‚подключения.

в ° Население: (НДС не облагается) _
МУП ЖКХ Фурмановс- р ь.|кого муниципального

Одноставоч ео - <1. ный .| 2023 - 2683,46 - - - - -
°.^’ района (Фурмановский | 156 ИГ Г о.| район, с: Дуляпино) рз кал

Примечания. ` | ат: и:г Организация применяет упрощенную систему аооОлОжениЯ В соответствии ©. Главой 26,2.части 2 Налогового кодекса-РоссийскойФедерации.
"р| 2."Тарифы, установленные

1

на 2023 год, вводятсяв действие с 1аб2022 г: